
                                                                        
 
CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_053/0004128 

Cesta ke změně 

Projekt je financován z prostředků Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu 
 Zaměstnanost a státního rozpočtu České republiky. 

 

 

Pan David 

 

„Už dlouho jsem věděl, že najít uplatnění pro mou 

osobu, bude tvrdý oříšek. Snad ne kvůli nedostatečné 

kvalifikaci, ale určitě pro nedostatek zkušeností. 

Nemyslím si, že by můj handicap (ten medicínsky 

podchycený) měl nějaký enormní vliv na mou situaci. 

Zkrátka většina překážek tkví ve věcech, které jsou mi 

nějak vlastní. MESADA mi pomáhá tyto věci objevovat, 

eliminace bude mým úkolem. Na nepříznivé okolí se 

vymlouvat nemohu, protože žádné takové ani neexistuje, 

naopak jsem měl v životě ještě pořádnou porci štěstí. 

Od skončení studií dělám cokoli, co se mi zrovna 

naskytne a na své poslední zaměstnání nostalgicky 

vzpomínám, neb díky relativně příznivému prostředí mi vlastně stačila jenom trocha 

poctivosti. Status je však zatím takový, že kdykoli jsem nějaké angažmá sehnal, bylo to vždy 

s pomocí zvenčí a ani dnes tomu bohužel není jinak. 

Momentálně jsem zaměstnán právě díky projektu od 

MESADY a po malých krůčcích se dávám dohromady.“  


